

ZL 01 - vícepráce zemní práce, bourání

Zakázka

Číslo zakázky	2016/010
Zakázka	Parkovací plochy pro osobní automobily v areálu VŠTE ČB
Klasifikace	Komunikace pozemní
Fáze	
Komentář	

Verze

Popis	Změnový list
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název : STAVING CB s.r.o.
-----------	----------------------------------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	STAVING CB s.r.o.

Zakázka:

Parkovací plochy pro osobní automobily v areálu VŠTE ČB

Popis	Cena
ZL 01 - vícepráce zemní práce, bourání	697 559
001: Zemní práce	207 790
009: Ostatní konstrukce a práce	327 078
099: Přesun hmot HSV	162 692
Celkem (bez DPH)	697 559
DPH	146 487
DPH 21 % ze základny: 697 559	146 487
Celkem (včetně DPH)	844 047

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL 01 - vícepráce zemní práce, bourání								697 559
001: Zemní práce								207 790
1.	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	352,2	–	352,2	45,00	15 849
		Větší rozsah sanace podloží než byl předpoklad v PD:		–				
		20*15*0,5		150,0				
		40*13*0,5		260,0				
		odpočet výkopů nahrazených bouráním ŽB konstrukcí		- 57,8				
2.	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	105,66	–	105,66	20,00	2 113
		352,2*0,3		105,66				
3.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	352,2	–	352,2	77,00	27 119
		Větší rozsah sanace podloží než byl předpoklad v PD:		–				
		20*15*0,5		150,0				
		40*13*0,5		260,0				
		odpočet výkopů nahrazených bouráním ŽB konstrukcí		- 57,8				
4.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	410,0	–	410,0	77,00	31 570
		oprava vnošeného materiálu pro sanaci podloží: 410		410,0				
5.	171101121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných	m3	410,0	–	410,0	42,00	17 220
		Větší rozsah sanace podloží než byl předpoklad v PD:		–				
		20*15*0,5		150,0				
		40*13*0,5		260,0				
6.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	352,2	–	352,2	4,00	1 409
7.	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	598,74	–	598,74	40,00	23 950
		352,2*1,7		598,74				
8.	58331201	Šterkopisek netříděný stabilizační zemina	t	738,0	–	738,0	120,00	88 560
		Větší rozsah sanace podloží než byl předpoklad v PD: 410*1,8		738,0				
009: Ostatní konstrukce a práce								327 078
9.	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	54,12	–	54,12	5 230,00	283 048
		3*6*1,1-4,8*5,5*1,3		54,12				
10.	130901123	Bourání kčl v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB nebo předpjatého ručně	m3	3,7	–	3,7	11 900,00	44 030
		5*1*0,5-3*0,8*0,5		3,7				
				–				
099: Přesun hmot HSV								162 692
11.	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	129,9	–	129,9	74,00	9 613

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
12.	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 169,1	–	1 169,1	8,00	9 353
		do 10km; 129,9*9		1 169,1				
13.	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	129,9	–	129,9	936,00	121 586
14.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	738,0	–	738,0	30,00	22 140